
ROZKŁAD JAZDY linia nr 5

P+R NADARZYN-STARA WIEŚ RUSIEC-P+R NADARZYN

odległość

PRZYSTANKI dla D

całej linii 3

00:00 P+R Nadarzyn 0 7:20

00:02 Nadarzyn Starowiejska 7:22

00:03 7:23

00:04 7:24

00:05 Stara Wieś (ul. Grodziska) Pętla 7:25

00:06 Stara Wieś -Poziomkowa 7:26

00:07 Stara Wieś (Brwinowska)-Borówkowa 7:27

00:08 7:28

00:09 7:29

00:10 7:30

00:11 7:31

00:12 7:32

00:14 Młochów-Volvo 7:34

00:15 Młochów-Osiedle Belina 7:35

00:16 Rusiec – szkoła 7:36

00:17 7:37

00:18 Rusiec-Szkolna 7:38

00:20 P+R Nadarzyn 14,5KM 7:40

OZNACZENIA:

Stara Wieś (ul.Grodziska) Bajkowa

Stara Wieś (ul. Grodziska) Instalsan

Stara Wieś (Brwionowska) Boisko

Stara Wieś (Głogowa) Triton

Stara Wieś (Jemiołowa) Leśnej Mgły

Stara Wieś Jemiołowa

Stara Wieś (Grodziska) Instalsan

Rusiec (Górna) Serwisówka

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt. 


	Arkusz1

